БЯКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.02.2025г.   №  2                                                              с. Бяково

О  Генеральном плане и Правилах
землепользования и застройки
Бяковского сельского поселения
Навлинского района Брянской области

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление генерального директора ООО «Агропромышленный холдинг «Добронравов АГРО»  от 07.02.2025г., учитывая протокол градостроительной комиссии № 3 от 14.02.2025г., руководствуясь ст.24, ст.33 Градостроительного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект нормативно-правового акта о внесении изменений в Генеральный план Бяковского сельского поселения Навлинского района Брянской области в части  установления функциональной зоны «Производственные зоны» вместо функциональной зоны «Зона сельскохозяйственного использования» в отношении земельного участка с кадастровым номером 32:17:0350101:240, площадью 35323 кв.м., расположенного по адресу: Брянская область, Навлинский  муниципальный район,  Бяковское сельское поселение.
2. Подготовить проект нормативно-правового акта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Бяковского сельского поселения Навлинского района Брянской области  в части установления территориальной зоны П1 (производственная зона II класса опасности) в отношении земельного участка с кадастровым номером 32:17:0350101:240, площадью 35323 кв.м., расположенного по адресу: Брянская область, Навлинский  муниципальный район,  Бяковское сельское поселение.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Бяковской сельской администрации Навлинского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Бяковской
сельской администрации                                                      В.Н. Рылов